附件2
苏州市人力资源和社会保障局

关于成立《苏州市工伤保险实施办法》
立法后评估工作小组的通知
各县市区人力资源和社会保障局，各有关单位：
根据《苏州市规章立法后评估办法》（苏州市人民政府令第124号）《市政府关于印发苏州市人民政府2021年立法计划的通知》（苏府〔2021〕7号）规定，为保证《苏州市工伤保险实施办法》（苏府规字〔2016〕8号）立法后评估工作顺利实施，经研究决定成立后评估工作小组，小组成员名单如下：
组长：田嘉勇   苏州市人社局副局长
组员：文  心   苏州市人社局政策法规处处长
陆杏龙   苏州市人社局工伤保险处处长
潘红英   苏州市卫健委职业健康处处长
徐大赞   苏州市民政局政策法规处处长
顾咏梅   苏州市总工会劳动和经济工作部部长
侯肖熠   苏州市财政局社会保障处二级主任科员
戴建国   苏州市公安局法制支队副支队长
倪  萍   苏州市市场监督管理局法规处副处长
黄  薇   苏州市退役军人事务局办公室副主任
肖  武   苏州市住建局组织人事处副处长
王志瑾   苏州市医疗保障局办公室副主任
杨  云   苏州市社保中心副主任
陈  健   苏州市就管中心副主任
孙利明   苏州市工伤认定和劳动能力鉴定中心主任
评估工作小组办公室设在市人社局政策法规处，由文心同志具体负责评估工作协调实施。
苏州市人力资源和社会保障局
2021年8月24日